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GLOBENERGIA zaprasza wszystkich branży-
stów na Forum Pomp Ciepła, które odbędzie 
się w Kielcach podczas targów ENEX dnia 7 lu-
tego 2024 roku w godzinach od 10:00 do 14:00. 
wydarzenie gromadzi ekspertów, inżynierów 
oraz entuzjastów branży pomp ciepła, tworząc 
inspirujące środowisko do wymiany wiedzy i do-
świadczeń.
•	 Lokalizacja: Targi Kielce, wejście na wprost sto-

iska E-42
•	wydarzenie bezpłatne
•	wymagana rejestracja

program
10.00 
•	Energetyczny Talk Show GLOBENERGIA
•	Rynek pomp ciepła w Polsce i Europie – coun-

try update
•	Przegląd programów dofinansowań – zaintere-

sowanie Polaków wsparciem finansowym
•	Czteropak dla pomp ciepła – czego branża 

pomp ciepła potrzebuje do stabilnego rozwoju?
•	Pompy ciepła i taryfy dynamiczne – jak przy-

gotować się na funkcjonowanie w nowej rze-
czywistości
•	Czy pompom ciepła potrzebne są magazyny 

energii elektrycznej?
•	Pompy ciepła na propan – pierwsze koty za 

płoty. Realia inwestycyjne z rynku
•	Komercyjne pompy ciepła – czy znajdzie się 

miejsce dla pomp ciepła dużych mocy na pro-
pan?
•	Hybrydyzacja systemów grzewczych – kiedy 

koniecznością?
•	 Jak pompy ciepła mogą wyręczać inwestorów 

i ułatwiać życie instalatorom? Kilka słów o in-
nowacjach
•	Pompy ciepła solanka/woda – przykłady in-

westycji
•	Spotkanie z instalatorami 
- realia inwestycyjne prosto z realizacji
- podejście do klientów 
- zmiana potrzeb klientów 
- wyzwania (administracyjne, finansowe, tech-
niczne)
14.00
Rozstrzygnięcie konkursu: Dobre praktyki w do-
brych rękach

Konkurs dla instalatorów: dobre praktyki 
w dobrych rękach
Jesteś instalatorem? Montujesz pompy ciepła, 
rekuperatory, instalacje fotowoltaiczne? A może 
kolektory słoneczne? Masz doświadczenie, któ-
rym chcesz się podzielić z innymi? Masz projekty, 
którymi chcesz się pochwalić? weź udział w kon-
kursie: Dobre praktyki w dobrych rękach!
Mogą to być innowacyjne rozwiązania technolo-
giczne, projekty społeczne lub edukacyjne, a tak-
że proste, ale skuteczne sposoby na zmniejszenie 
negatywnego wpływu naszych codziennych dzia-
łań na otoczenie. Pokaż nam swoje projekty, a my 
pokażemy je światu, branży i inwestorom. Udział 
w konkursie to doskonała okazja do tego, aby po-
kazać swoje umiejętności i zdolności oraz zainspi-
rować innych do działania na rzecz lepszego świata.
Udział w konkursie to możliwość nawiązania no-
wych znajomości i wymiany doświadczeń z inny-
mi osobami, które są zainteresowane dobrymi 
praktykami. Możesz poznać ludzi o podobnych 

zainteresowaniach, a może zyskać zaufanie i ko-
lejnych klientów? Nieważne którą dziedziną OZE 
się zajmujesz! Czy to pompy ciepła, energetyka 
słoneczna, rekuperacja – jeśli wykonałeś w ubie-
głym roku ciekawe rozwiązanie – podziel się nim!

Jak wziąć udział?
Zgłoszenie do konkursu jest bardzo proste!
Do 29 stycznia 2024 roku, należy wypełnić for-
mularz zgłoszeniowy (tutaj) oraz wysłać zgłosze-
nie na adres mailowy: redakcja@globenergia.pl, 
w tytule maila pisząc „Dobre Praktyki w Dobrych 
Rękach – edycja 2024”.
w mailu należy zawrzeć opis przedsięwzięcia 
wraz z najważniejszymi informacjami, takimi 
jak: krótki opis systemu i urządzeń, lokalizacja, 
orientacyjna data zamknięcia przedsięwzięcia. 

Do maila należy dołączyć kilka zdjęć zgodnych 
z opisem. Jest to warunek konieczny zakwalifi-
kowania referencji do konkursu.
Gala wręczenia wyróżnień odbędzie się 7 lutego 
2024 podczas Ogólnopolskiego Forum Pomp 
Ciepła i Technologii 2024 w Kielcach w strefie 
MIASTOZE redakcji GLOBENERGIA podczas 
Targów ENEX.
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